

Preisliste Leckerlies, Zusätze und Weiteres



Gemüse 250g, püriert und tiefgefroren

520	Wellness 50% Salat, 30% Zucchini, 10% Fenchel, 10% Wirsing	1,87 €	(7,48 €/kg)
521	Energy 35% Pastinak, 35% Apfel, 20% Fenchel, 10% Sellerie	1,87 €	(7,48 €/kg)
522	Friskiness 75% Karotten, 10% Spargel, 10% Kohlrabi, 5% Petersilie	1,87 €	(7,48 €/kg)
523	Acuteness 82% Frühlingskarotten, 15% Fenchel, 3% Ingwer	1,87 €	(7,48 €/kg)
524	Fitness 65% Karotte, 15% Rote Beete, 10% Löwenzahn, 10% Petersilie	1,87 €	(7,48 €/kg)
525	Snoopiness BIO – 80% Zucchini, 10% Brokkoli, 10% Staudensellerie	2,08 €	(8,32 €/kg)
526	Calmness 40% Petersilie, 20% Fenchel, 20% Brennessel, 10% Löwenzahn, 6% Pfefferminze u. Dill, 4% Borretsch und Basilikum	2,58 €	(10,32 €/kg)
527	Happyness BIO 68% Kürbis mit Kernen, 20% Fenchel, 12% Sellerie	2,28 €	(9,12 €/kg)
528	Joy 60% Kürbis mit Kernen, 30% entkernter Apfel, 5% Kohlrabi, 2,5% Pfefferminze, 2,5% Löwenzahn	1,92 €	(7,68 €/kg)
529	Freshness 20% Papaya, 10% Ananas, 28% rote und schwarze Johannisbeere, 14% Heidelbeere, 14% Brombeere, 14% Himbeere	2,82 €	(11,28 €/kg)

Leckerlies

	Bruttopreis		Bruttopreis
802	Rinderohr, 5Stck 4,40 €	817	Rinderkopfhaut getrocknet 400g 6,40 € (16,00 €/kg)
806	Hähnchenhäse getrocknet 150g 2,55 € (17,00 €/kg)	793	Rinder-Kopfhaut Platte hart 16,45 € (16,45 €/kg)
807	Putenhäse getrocknet 250g 3,60 € (14,40 €/kg)	818	Rinderpannen getrocknet 250g 3,90 € (15,60 €/kg)
816	Rinderlunge getrocknet 250g 4,10 € (16,40 €/kg)	838	Rinderwürfel 200g 4,55 € (22,75 €/kg)
805	Trockenfisch (kleine Fischchen) 100g 3,05 € (30,50 €/kg)	795	Hühnchen Sticks/Colostrum 150g 4,45 € (29,67 €/kg)
815	Hühnerherzen gefriergetr. 100g 4,95 € (49,50 €/kg)	794	Hühnchen Sticks/Colostrum 250g 6,95 € (27,80 €/kg)
793	Rinder-Kopfhaut Platte(nach Gewicht) 16,45 € (16,45 €/kg)	796	Trainingsnacks Rindfil./ Colostrum 100g 3,15 € (31,50 €/kg)
800	Rinderkopfhaut mit Fell, ca. 250g 5,79 € (23,16 €/kg)	797	Trainingsnacks Rindfil./ Colostrum 250g 6,95 € (27,80 €/kg)
803	Ochsensziemerstücke (Ges.länge ca. 65cm) 7,80 €	792	Hasenohren mit Fell 250g 6,65 € (26,60 €/kg)

Zusätze und Weiteres

Bitte berücksichtigen Sie, dass einige Artikel nur auf Vorbestellung zu erhalten sind

820	Lachsöl 250ml 10,55 € (4,22 €/100ml)	1311	Barf Gemüse 3er Mix 750g 9,95 € (13,27 €/kg)
821	Lachsöl 1000ml 32,75 € (3,28 €/100ml)	1312	Barf Gemüse 5er Mix 750g 13,25 € (17,67 €/kg)
970	Dorsch Öl 250ml 10,49 € (4,20 €/100ml)	872	BARF All in One 700g 13,95 € (19,93 €/kg)
1314	Lebertran 250 ml 9,95 € (3,98 €/100ml)	873	Barf Karottengranulat 1000 g 9,65 € (9,65 €/kg)
829	Schwarzkümmelöl 50ml 10,35 € (20,70 €/100ml)	826	Wurmkur Kräutermix 80g 29,35 €
852	Borretsch Öl 50ml 10,35 € (20,70 €/100ml)	868	Universal para Hund 60 Stk. 17,35 €
853	Nachtkerzen Öl 50ml 10,35 € (20,70 €/100ml)	870	Universal para Hund 180 Stk. 42,45 €
987	Hanföl 50 ml 10,35 € (20,70 €/100ml)	990	Kamalapulver 80 g 8,45 €
875	Krillöl Kapseln 60 Stück 42,95 €	864	Basis Aufbau Herz 60 Kapseln 21,20 €
822	Eierschalpulver 150g 11,10 € (7,40 €/100g)	845	Probiotic plus 60 Kapseln 19,95 €
823	Eierschalpulver 500g 32,75 € (6,55 €/100g)	869	Collagile dog 225g 21,85 €
896	Kräutermix für Haut und Fell 300g 24,50 €	867	Flohsamen 150g 5,35 € (35,67 €/kg)
825	Bierhefe 120g 6,75 € (5,63 €/100g)	976	Enzym plus 60 Kapseln 45,45 €
855	Naturmoor 500ml 14,50 € (2,90 €/100ml)	977	Zeckenschreck 180g 10,37 €
830	Grünlippmuschelpulver Extrakt 70g 7,60 € (10,86 €/100g)	979	Hirschgeweihmehl 200g 15,79 € (78,95 €/kg)
895	Spirulina 50g 9,70 €	980	Hirschgeweihmehl 500g 34,95 € (69,90 €/kg)
984	Seealgenmehl 500 g 8,15 €	983	Acarid Milbenspray 200ml 12,95 €
894	Hagebuttenpulver 250g 5,79 €	702	Cannabidiol für Tiere 5% 10ml 33,90 €
863	Barf Kräuter 250g 6,80 € (27,20 €/kg)	978	Cannabidiol für Tiere 15% 10ml 68,00 €
1313	Barf Kräuter 400g 10,65 € (26,63 €/kg)	989	Em San Vet 500 ml 30,45 €
833	Buchweizen Flocken 1000g 12,50 € (12,50 €/kg)	986	Katlement 50 g 8,80 €
834	Hirse Flocken 1000g 11,35 € (11,35 €/kg)		
985	BARF Flocken 1000g 11,35 € (11,35 €/kg)		
832	Dr.Ziegler´s Rind u. Hirse-kaltgepresst- 1kg 7,60 € (7,60 €/kg)		
861	Dr.Ziegler´s Rind u. Hirse-kaltgepresst- 5kg 26,90 € (5,38 €/kg)		
862	Dr.Ziegler´s Rind u. Hirse-kaltgepresst- 15kg 64,80 € (4,32 €/kg)		
881	Dr.Ziegler´s Ente u. Kartoffeln -kaltgepresst- 1kg 7,90 € (7,90 €/kg)		
874	Dr.Ziegler´s Ente u. Kartoffeln -kaltgepresst- 5kg 26,90 € (5,38 €/kg)		
877	Dr.Ziegler´s Ente u. Kartoffeln -kaltgepresst- 15kg 64,80 € (4,32 €/kg)		
879	Dr.Ziegler´s Huhn mit Kartoffel u. Pastinaken -kaltgepresst- 15kg 64,80 € (4,32 €/kg)		

Literatur

827	Schwarzbuch Tierarzt	17,99 €
828	Tierärzte können die Gesundheit Ihres Tieres gefährden	17,99 €
871	Rohkappchen und der zahnlose Wolf	24,99 €

Dosen 400g

505	400g Dose, Rindfleisch	1,90 € (4,75 €/kg)
501	400g Dose, Rindfleisch und Gemüse	1,90 € (4,75 €/kg)
503	400g Dose, Rindfleisch mit Pansen	1,90 € (4,75 €/kg)
507	400g Dose, Geflügel mit Reis	1,90 € (4,75 €/kg)
509	400g Dose, Wild mit Gemüse und Nudeln	1,90 € (4,75 €/kg)
513	400g Dose, Lamm-pur	2,40 € (6,00 €/kg)

Dosen 800g

502	800g Dose, Rindfleisch und Gemüse	3,00 € (3,75 €/kg)
504	800g Dose, Rindfleisch mit Pansen	3,00 € (3,75 €/kg)
506	800g Dose, Rindfleisch	3,00 € (3,75 €/kg)
508	800g Dose, Geflügel mit Reis	3,00 € (3,75 €/kg)
510	800g Dose, Wild mit Gemüse und Nudeln	3,00 € (3,75 €/kg)
514	800g Dose, Lamm-pur	3,50 € (4,38 €/kg)